
            

High Protein Iced Coffee – Drink Mix  
- příchuť Latte Macchiato (čistá hmotnost 600 g) 
 
káva + syrovátkový protein = chutná a výživná ledová káva 
 

Doplněk  stravy  - High Protein Iced Coffee  je vyroben s ohledem na naše každodenní 
životní objevy. Pokud Vaše vášeň sama o sobě nestačí čelit další výzvě, vyzkoušejte naši 

vysoce proteinovou ledovou kávu. Každá porce bude připravena se skutečným 

řemeslným zpracováním, takže vaše káva bude sametová a výrazná v chuti, což zaručuje 

100% pevnost kávových zrn Robusta. Věříme, že dobrá káva by měla být dobrá hlavě 

pro Vás. To je důvod, proč je naše ledová káva bez přidaných cukrů, má 80 kcal, 80 mg 

kofeinu a 15 g bílkovin, nezbytných pro růst svalové hmoty, a to v každé porci.  
 

- se skutečnou kávou Robusta                -      vhodná pro vegany 

- vysoký obsah bílkovin                         -      nízkotučná, bez přidaných cukrů  
 

Složení: koncentrát syrovátkové bílkoviny (mléko) (85%), instantní kávový prášek 

(12%), aromata, mořská sůl, smetana z kokosového oleje [kokosový olej, maltodextrin, 

kaseinát sodný (mléko)], sladidlo (steviol glykosidy). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k přípravě: High Protein Iced Coffee můžet pít doma 
nebo na cestách, tedy kdykoliv kdy na ní dostanete chuť.  

Vezměte si ji všude s sebou - stačí ji smíchat se studenou vodou 

a ochutnat lahodnou kávu s vysokým obsahem bílkovin. 
 

Přidejte 2 odměrky (cca 22 g) prášku do šejkru s 250 ml studené  

vody. Protřepejte a přidejte kostky ledu. Můžete použít taky  
mixér s nízkými otáčkami.  

 

Produkt užívejte spolu s vyváženou a pestrou stravou,  
v kombinaci se zdravým a aktivním životním stylem.  

Namícháním koktejlu s jiným množstvím či druhem tekutiny, 

se můžou změnit deklarované výživné nebo kalorické  
hodnoty výrobku.  

Nepřekračujte doporučené denní dávkování.  

 
14 porcí v balení. 

 

UPOZORNĚNÍ: Osoby s onemocněním ledvin, jater, srdce 
Nebo krevního oběhu a diabetici užívající inzulín by měli   

užívat tento výrobek jen se souhlasem a pod dohledem   

lékaře. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy.  
 

Uchovejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a  
suchém místě.  Výrobek  není  vhodný pro děti,  

těhotné či kojící  ženy, osoby s alergií na mléko. 

 

Distribuce:  

HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S. a R.L. 

16, Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg 
 

Zastoupení v Polsku:  

HERBALIFE POLSKA SP. Z.O.O., Eurocentrum Office  
Complex, Al. Jerozolimskie 132-136, Budynek Gamma, 

Pietro 10, 02-305 Warszawa 

 
 

 
   Minimální trvanlivost: viz. na obale.                                       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nutriční hodnoty na 100 g:                     Energetická hodnota 364 kcal (1527 kJ) 

Bílkoviny 68 g  Tuky:  4,6 g  

   Sacharidy: 14 g  z nich nasycené mastné 
kyseliny  
 

               2,3 g 

 

z nich cukry ** 3,2 g    
 

 

Vláknina 2,3 g  Sůl        1,0 g 

V hotovém produktu*:                           Energetická hodnota 80 kcal (336 kJ) 

Bílkoviny 15 g  Tuky: 1,0 g  

   Sacharidy: 3 g  z nich nasycené mastné 
kyseliny  
 

                0,5 g 

z nich cukry ** 0,7 g    
 

 

Vláknina 0,5 g  Sůl        0,2 g 

* dávka 22 g smíchaná s 250 ml vody 
 

** obsahuje přirozeně se vyskytující cukry 

UPOZORNĚNÍ: Výrobek není vhodný pro děti, těhotné či kojící ženy, osoby s 

alergií na laktózu. Obsahuje výtažky z mléka. 


